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上海大学文学院周志                                                                            

2022 22 Ѓ10.31-11.6Є                  571  

 

文学院周志:忠实记录学院一周内各个方

面发生的新闻。 

 

 

文院新人 

ɒ қ ꜠ ɻ

Ҳ ꜠ ꜘ ɼ 

Ї1989 Ї ָЇ ֪

Ї ᴑ ҩ ᴰӀ ꜙЇ

҅ Ї ֪ ᴮ ҟ ɼᵲҿ ғ

Ņ ῎ ņʃ א ʄ ∆ ┼Ї ᴑ

ʃқ ʄ ∆Ҡӫ Ї ҿʃ ָ

Ґ ʄɼӀ Ņ2020 Ҳ

∕ ņɻŅ2021 Ԝ

ņɼӀ ɻҡ֘ ғ

ɼ 
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Ї1992 Ї ָЇ ᴶ

ɻ ɼ ᴑ

ᴰ ӫ ɻ Ԑᴰ ɻ

ᴰ ɼ ᴑ

꜡ ɻ Ņ҅ ҅ ņ Ҳ ꜡ ɼ

ғ Ґ ӥḠЇ ᴰ Ї

Ҳ ָ ᵲҘ ↔ɻ ῎ΐ

Ԑᴌ Ї ᴰ Ї Ҳ ָ

ᵲҘ ↔ ɼ ᵲҿ ҅Ӏ ғӫ

ʃҲ ḠғŅ ņʄ ₴ ɼ 

Ї1993 Ї ָЇҏ Ҳ

ЇӀ ҿ ɻ Ԑ ɼ ʃ

ʄʃ ֢ ʄ ⅜ 10 Ж₴

Ҙ ҅ ЕʃҲ ∕қ ғ ∕ ֥ҟ ʄЃԑᵲЄЖ

ᵲҿӀ ғԋ ɻ ɼ

ӫӐᵯЇẇ Ї Ї ɼ 

 

新书速递 

ɒ Ҳ   ᵲʃ ғ

ŀŀҩ Ӑ Ņԑ ņ ∕ᵲ қ ʄ2022

3 ҏ ₴ ₴ ɼ 
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Ὺ Еʃב ғ ŀŀҩ Ӑ

Ņԑ ņ ∕ᵲ қ ʄװҩ Ӑ Ҏ Ņԑ

ņ ҿ Ї ҅

ҏЇ ԐᴌғҒ ָ ∕

ᵲ װ꜠ Ғ ᷅ Ὶᵲ ∕ᵲ װ

Ԑ ҿ ∕ᵲ ꜠ Ї Ņ ָ қņ

ɻ ᴶ װ

ɻ ɻ ש Ї ῇ

ⅎ ʃ ʄʃ ʄʃ ʄʃ ʄʃ ʄ ʃ ʄ

Ҳ 30 ᵲ Ї ῇ ԋ ғ ∕

ᵲ ῗ Ї ɻₐᵅɻ ῎ ָғ

ῗ Їװ Ņ ņ ғ ᷅

ῗ Їה ɻ ᵩ ԋ ∕ᵲ

Ὶғ ῗ ɼ 

ᵲ Еב  Ѓ1957-ЄЇ Ї

ָЇ Ї ֪ Ї֩ ꜙ

Ҙ Ї Ҙ Їҏ

Ņ ņ Ї ᴮ Ж ҿ Ҳ

ᴮ ᴶ ᴶ Ҙ ɻҏ

∕ Ҙ ɻҏ ɻԑ

ɻŅᴵ ņɻ ɻ ᵲ ɻҲ

ש ָЇῡᴑҲ ᴰ◖ᴰ ɼ 
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学术信息 

ɒ Ҳ ◖ ʃ ᾫ ᾨ ғ Ӑ ᾨ

֢ ʄ ԓʃ ʄ 26 ɼ 

ɒ ◖ ʃŅғ ņ ᵫ ŀŀ

< > ʄ ԓʃҲ ʄ2022 Ӑ ɼ 

 

学生培养 

ɒ ᴰ ҏ 2022

ᴰ ᵲ ᵆ ᴰҲ ᴮ Ї Ņᴮ

ᴰņ ɼ ∏ ᴮ ᴰ

ɼ 

 

一周资讯 

11 2 Ѓ ҎЄЇҏ ЇΆ ⸗ Ḧ ⸗Ά

ғ Ҳ ɻ ⸗ Ά ӥ ꜠Ї ꜠

ԋ ᾫ Ӏӎ ◖ ɻҏ Ά Ҳ

Ӏᴑɻ Ά ӥ Ҙ ᴵ

Ӏ ʃװҲ ש Ὴ Ҳ ᴵ ῘʄЇ ῇ

ӥ ᴰΆ ԑ ɼҎү 100ᵯ Ά ҏ Ґ

ꜘ ӥ ꜠ɼ 

11 4 Ѓ ֒ЄЇҐ ЇŅ Ԝ ¥
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ɼᴰ ҏ דּ Ӏ Ї

ҏ Ά ɻ◖ ɼ 

דּ ɻ Ҏӎ ҿҏ қ ᴰ

◖ᴰ ɼ ҿҏ қ ᴰ◖ ӫ ɼ

ҏЇ Ԝ◖ ᵲ ҿʃ Е

ש ↔ ᴰ ʄ ɼ 

11 5 Ѓ ῏ЄЇҐ Їΐ ҏ

῍ ש ᴰɻҏ Ҏ ש ᴰ

306 ᴰ Ӄ ɼ ҏ ӫ ’ Ї

֥ғḪ ӫ Їҏ ᴰ

Ӏ ₴ ᴰ Ї Ά ӫ ᴈ Ї

Ά ◖ӫ ɻ◖ ɻ Ԝӫ ҆ᶉ Ї

ӫ ֘ӂЇ ◖ӫ ¥ Ї

Ї ∏ ɻ Їװ

ש ꜘ ᴰɼ ᴰש 2021 Ҳ

҅ ӫ Ӏ Ї ᴰש ᴰ

ꜙ Ӏ ɼ ᴰ ɻ ԋΐ ҏ

҈ ᴰ ᵲ ғ Ҏ Ҏ ᴰ ᵲ Ї Ӄ

֥ ԋΐ ҏ ῍ ҏ

Ҏ Ї ᴮ

ԋ ɼ 
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迟到的信息 

10 29 Ѓ ῏ЄЇ ᴵ └

ᵲԋ ҿʃҲ ש Ὶ

ʄ ⅎ֩ ɼ 

10 29 -30 Ї ҏ ש Ҳ ɻ

Ӏ⸗ ₴ ғ῝

Ņ₴ ғ ӫ ņ ᵲᴰ

Ӄ⸗ɼᴰ ҏɻ Ґ Ї

Ὴ ɻ 40 ᵯ ₴

ғ῝ ῇ Ї ԋ ╦

ῗ₴ ғ῝ ɼשׂ

ԋᴰ ɼ 

 

 

 

 

 

 

 

《周志》团队期待来讯，您的信息很重要! 


